82101801 Servicios de campañas publicitarias 786,666.66 

Total : 786,666.66| 

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma integra según proceso. 

Monto Presupuestado Cuenta 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2024 

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 786,666.66 

Total 786,666.66 

El monto de : **Setecientos ochenta y seis mil seiscientos sesenta y seis con 66/100 (786,666.66) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http://api- 
sigef-hacienda.gob.do/servicios/generallreporte/publico/RP17 19927402629GXDX0TVQ1V 

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: